
UCHWAŁA  Nr 2922/2012 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2012 
 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XVII/281/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 

2012 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 394 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2012 w następujący sposób: 

 

zmniejsza się: 

dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 1.108.188 zł o kwotę 148.236 zł do kwoty 959.952 zł 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 1.042.979 zł o kwotę 148.236 zł do kwoty 894.743 zł 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

z kwoty 16.010 zł o kwotę 1.464 zł do kwoty 14.546 zł 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 44.747 zł o kwotę 22.994 zł do kwoty 21.753 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 811.114 zł o kwotę 123.778 zł do kwoty 687.336 zł 

 

 

 



 2

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 19.477.683 zł o kwotę 372.515 zł do kwoty 19.105.168 zł 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 15.662.141 zł o kwotę 6.427 zł do kwoty 15.655.714 zł, z tego: 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

z kwoty 127 zł o kwotę 127 zł  

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 8.500 zł o kwotę 5.400 zł do kwoty 3.100 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 1.500 zł o kwotę 900 zł do kwoty 600 zł 

 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 1.662.616 zł o kwotę 366.088 zł do kwoty 1.296.528 zł, z tego: 

zmniejsza się 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

z kwoty 40.488 zł o kwotę 10.380 zł do kwoty 30.108 zł 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 53.853 zł o kwotę 29.400 zł do kwoty 24.453 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 1.240.728 zł o kwotę 326.629 zł do kwoty 914.099 zł 

§ 6669 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych  

z kwoty 5.764 zł o kwotę 201 zł do kwoty 5.563 zł 



 3

zwiększa się 

§ 6668 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych  

o kwotę 522 zł do kwoty 522 zł 

 

zwiększa się: 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 1.135.810 zł o kwotę 29.247 zł do kwoty 1.165.057 zł 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

z kwoty 381.000 zł o kwotę 29.247 zł do kwoty 410.247 zł 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

o kwotę 6.507 zł do kwoty 6.507 zł 

§ 6669 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych  

o kwotę 22.740 zł do kwoty 22.740 zł 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2012 na 

zadania wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zmniejsza się: 

dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 32.919.659 zł o kwotę 148.236 zł do kwoty 32.771.423 zł 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 32.657.296 zł o kwotę 148.236 zł do kwoty 32.509.060 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 2.767.828 zł o kwotę 148.236 zł do kwoty 2.619.592 zł 

 

 



 4

z tego:  

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 104.917 zł o kwotę 9.049 zł do kwoty 95.868 zł 

 

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 2.662.911 zł o kwotę 139.187 zł do kwoty 2.523.724 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 88.889.643 zł o kwotę 372.515 zł do kwoty 88.517.128 zł 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 27.708.706 zł o kwotę 6.427 zł do kwoty 27.702.279 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 3.992.051 zł o kwotę 6.427 zł do kwoty 3.985.624 zł 

 

z tego: 

PO KL Priorytet X Pomoc Techniczna, Projekt: Roczny Plan Działania Pomocy Technicznej PO KL – 

ROEFS 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 10.196 zł o kwotę 6.427 zł do kwoty 3.769 zł 

 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 58.459.433 zł o kwotę 366.088 zł do kwoty 58.093.345 zł, z tego: 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 10.114.549 zł o kwotę 366.409 zł do kwoty 9.748.140 zł 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

z kwoty 5.764 zł o kwotę 201 zł do kwoty 5.563 zł 

zwiększa się 

 

§ 6668 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 



 5

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

o kwotę 522 zł do kwoty 522 zł 

 

z tego: 

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, z tego:  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 729.967 zł o kwotę 114.413 zł do kwoty 615.554 zł 

 

PO KL Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, z tego: 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 5.056.182 zł o kwotę 141.100 zł do kwoty 4.915.082 zł 

zwiększa się 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

z kwoty 6 zł o kwotę 799 zł do kwoty 805 zł 

 

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, z tego: 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 4.048.415 zł o kwotę 110.896 zł do kwoty 3.937.519 zł 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

z kwoty 5.758 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 4.758 zł 

zwiększa się 

§ 6668 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

o kwotę 522 zł do kwoty 522 zł 

 

 



 6

zwiększa się: 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 45.126.085 zł o kwotę 29.247 zł do kwoty 45.155.332 zł 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

z kwoty 19.727.525 zł o kwotę 29.247 zł do kwoty 19.756.772 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 6.507 zł do kwoty 6.507 zł 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

o kwotę 22.740 zł do kwoty 22.740 zł 

 

z tego: 

WRPO Priorytet V Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 5.3 Poprawa warunków 

funkcjonowania systemu zdrowia w województwie, z tego: 
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 6.507 zł do kwoty 6.507 zł 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

o kwotę 22.740 zł do kwoty 22.740 zł 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 7

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 2922/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  
na rok 2012 

 
 
I.  Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego dokonuje się  

w związku ze zwrotami dokonywanymi przez beneficjentów realizujących projekty w ramach 

komponentu regionalnego PO KL. Powyższe zmiany podyktowane są koniecznością doszacowania 

planu finansowego do dochodów i wydatków jakie WUP zrealizował w 2012 roku. 

Obecnie Instytucja Pośrednicząca, z która beneficjent zawarł umowę o dofinansowanie projektu jest 

zobligowana do gromadzenia na swoich rachunkach wszystkich zwrotów od beneficjentów do 

chwili wyjaśnienia oraz przekazania otrzymanych dochodów, o których mowa w § 4rozporządzenia 

w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa w terminach określonych w ww. 

rozporządzeniu.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

II.  Dokonanie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

wynika z konieczności zwrotu dotacji celowej udzielonej w latach 2010-2011 wraz z odsetkami  

w ramach WRPO Priorytetu V Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 5.3 Poprawa 

warunków funkcjonowania systemu zdrowia w województwie przez Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Koninie, w związku ze zwiększeniem nałożonej w 2011 roku korekty finansowej 

zgodnie z ustaleniami dokonanymi przez Instytucję Audytową (Urząd Kontroli Skarbowej  

w Poznaniu). 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 


